
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 271 / 2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 9 grudnia 2019 roku

w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z terenów komunalnych nieleśnych 
Gminy Sanok w miejscowości Łodzina.

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506).

zarządzam co następuje:

§i

Sprzedać, w drodze otwartego zaproszenia do składania ofert, drewno gatunku klon polny 

oraz modrzew europejski w ilości 4,75 m3 oraz drewno opałowe gatunku klon polny w ilości 

26 mp pozyskane z terenu komunalnego nieleśnego działka o nr ewid. 692/1 obręb Łodzina -  

park.

§2
Ustala się, minimalną kwotę za sprzedaż drewna w wysokości 60,00 zł brutto za 1 m3 oraz 

60,00 zł brutto za 1 mp.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




